





JONAS ŠLIBURIS

YDOS (FELJETONAS)

Infliacija. Kai kartais ir valdžia burbtelia, kad ir... Reikiama kovoja, kad pinigai nepavirstų į... Šiaudus... Nuo slogos ir nuo tokios kovos... Superka šimtus tukstančių svarų sviesto... Jiegu Vašingtone sėdėtų tokie kvailiai...

Pensija. Labiausiai rieta, tai tiems, kurie minta iš pensijos... Maistas pamatas žmonių gyvenimo... Tą pamatą darto valdžia ir dar žiopčioja... Ir dar vienas perlas... Nigeriai. Jie tokie pat žmonės... Viskas tas pats, tik kailis pašinas... Daniel Hill parkas. Tai gražiausias parkas Baltimorėje... Vaziuoju ir aš tyro oro gaut... Westville, Ill. — SLA 29 kuopos susirinkimas įvyks gruodžio mėn. 8 dieną...

plaukiojo auksinė žuvytės. Žvejoja, taškosi, maudosi... Bet tieji žiuri, juokiasi... parkas yra tavo. Padėk užlaikyti jį švarų... Fayette gatvė. Čia prieš penkis metus buvo gražus namas... Lietuviai turėjo svetainę ir kai juodžiai užtvino, turėjo palikę bėgt... Tai yra įstaiga, kuri turi žiūrėti, kad priešai nesudarytų valdžią... Mačiau jų atvaizdą ir jie panašūs ir žmo-

nes. O gal but, tai tik kepurės pamautos ant šluotkočių?... Šventės. Prieš kokią nors šventę televizai, radijos ir laikraščiai persergsti žmones... Vaikėžai daug mokyklų langus... Mat ir Amerika nori paleist skusbezdalį, kuris skirstų aplink žemę... J. KL.

VĖL KARTĄ Vėl kartą, tėvyne brangioji, Skambės tau laisvės varpai! Vėl kartą, matušė senoji, Sutiksi tu sunus prie vartų tenai... Brolužio dalgis žvangės lankoje, Ir laisvi liuliuos tėvų laukai... Vėl kartą — žydėsi mieloji — Žydėsi amžinai!

Susivienijimo Kuopų Susirinkimai

Aliquippa, Pa. — SLA 247 kuopos metinis susirinkimas įvyks šių metų gruodžio mėn. 15 dieną... Bridgeport, Conn. — SLA 51 kuopos sekantis susirinkimas įvyks sekmadienį, šių metų gruodžio mėn. 15 dieną... Los Angeles, Calif. — SLA 75 kuopos metinis susirinkimas šaukiamas šių metų gruodžio mėn. 15 dieną... Toronto, Canada. — SLA 236 kuopos nariams pranešama, kad metinis kuopos susirinkimas įvyks š. m. gruodžio mėn. 8 dieną... Pittston, Pa. — SLA 7 kuopos narių susirinkimas šaukiamas šių metų gruodžio 8 dieną...

daug kitų svarbių nutarimų padaryti. Visi kuopos nariai prašomi atsivesti į šį susirinkimą po vieną naują narį. Hartford, Conn. — Susivienijimo Lietuvių Amerikoje 124 kuopos valdyba kviečia visus narius ir nares į kuopos metinį susirinkimą... S. Norkus, SLA 7 kuopos sekr. New Britain, Conn. — S. L. A. 34 kuopos šaukiamas metinis susirinkimas gruodžio 12 dieną... Visi kuopos nariai ir narės malonėkite nors kartą metuose susirinkti skaitlingai... J. Dickens, Finansų sekretorius.

Lietuvių Piliėčių Klubo svetainėje. Sius susirinkimas yra svarbus tuo, kad jame bus renkama kuopos valdyba 1958 metais... South Boston, Mass. Lietuvių „Radio Žinios“ Steponas ir Valentina Minkai, vedėjai seniausių lietuviškų radio programų Naujojoje Anglijoje... Lietuvoje 16,000 traktorių Lietuvoje dabar esą 130 MTS-čių, kurios turinčios beveik 16,000 traktorių, pranešė Vilniaus radijas spalio 23 dieną...

kyti į šį parengimą. Prie progos primenam, kad jų vedami radio programai dabar girdimi sekmadieniais nuo 2:30 iki 3:00 valandai po pietų... Nematytas Daiktas Turim daiktą nematyti: Rusai leido satelitą! Kad sugauti dangaus kuną... Sofija Ambrazavičienė.

SAVE FOR YOUR INDEPENDENCE U.S. SAVINGS BONDS

NERIZIKUOKITE SIŪSDAMI DOVANŲ SIUNTINIUS Į LIETUVĄ IR KITAS SSSR DALIS Siųskite savo siuntinius per patikimą firmą, kuri vieikia sutartį su Inturistu Maskvoje. Mr. Maurice Rifkin, prezidentas GLOBE TRAVEL SERVICE tik ką sugrįžo iš SSSR... GLOBE TRAVEL SERVICE 716 WALNUT ST., PHILADELPHIA 6, PA. Telefonai: Egzekutyvinė įstaiga WALnut 2-0100. Siuntinių Departamentas WALnut 5-3455

Pati patikimiausia firma siuntiniams persiusti į SSSR, Lietuvą, Latvija, Estija, Ukrainą ir kitus kraštus yra Parcels to Russia, Inc. 1530 BEDFORD AVENUE, BROOKLYN 16, N. Y. Tel. INgersol 7-7272, INgersol 7-6465

